
Udkast budget Generalforsamling 

Budgetudkast for 2026

Primo saldo 775.219,32                   
Indtægter
Kontingent Medlemmer 2.340                 1.123.200,00                          

Mdl 40   

Tilskud fra kommunen 110.000,00                              

Indtægter i alt 1.233.200,00                          

Udgifter
Generalforsamling 30.000,00                                
Motionshold 50.000,00                                
Forsikring 11.000,00                                
Julefrokost 140.000,00                              
Vi cykler på arbejde 20.000,00                                
Walk & Run 40.000,00                                
Tilskud til events 92.000,00                                

93.000,00                                

102.000,00                              
57.000,00                                

43.000,00                                
Andet 15.000,00                                

20.000,00                                
22.000,00                                
30.000,00                                
70.000,00                                

200.000,00                              
Julekalender 25.000,00                                

Svømmekort 15.000,00                                
Biografbilletter 15.000,00                                
Refusion bestyrelsesmedlemmer 25.000,00                                
Møder o.lign 30.000,00                                
Klubmodul o.lign. 30.000,00                                
Bank, nets og Swedbank 30.000,00                                

Udgifter i alt 1.205.000,00                          

Årets resultat 28.200,00                                
Ultimo forventet saldo 803.419,32                             

Håndbold, Ishockey
Buffer til ikke planlagte events

Jul og Påske

Motion (Jumping, Dans)

Smagninger (Sushie, Tærter, Frokost, Beer, 
Chokolade, Ringsted)
Rundvisninger og foredrag (Rene Dahl, 
Nyvang, Roskilde, Odense)
Musical og Revy 

Kreativ (Nørkle, Keramik, Papirblomster)

Banko
Film


